
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST  
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS MULTIÖL 
Vysoce výkonný multifunkční olej 

 
Oblast použití: 
CARAMBA HOCHLEISTUNGS MULTIÖL je olej bez obsahu VOC, který působí jako odstraňovač rzi, kontaktní sprej, 
antikorozní prostředek a ochrana kovu. Univerzální použití v průmyslu.   
 
Popis a funkce: 

- zajišťuje velmi dobrou lubrikaci i při vysokém tlaku, 
- vyniká schopností snížit vlhkost a zajistit ochranu proti korozi, 
- má vynikající penetrační vlastnosti a je proto vhodný také jako odrezovač, 
- je tepelně stálý do +150 oC, bez obsahu silikonu a pevných látek, nelepí, 
- vzhledem k vysokému bodu vzplanutí je klasifikován jako nehořlavý, 
- přispívá k bezpečnosti práce, neboť není klasifikován jako nebezpečný. 
- je schválen pro potravinářský průmysl (NSF kategorie, kód H2, č. reg. 145584). Při použití v oblasti výroby 

potravin zamezte přímému styku s potravinami! 
 
Použití: 
Sprej: Před použitím dobře protřepejte nádobku a nastříkejte na povrch, který má být ošetřen, a nechte krátce odvětrat. 
Balení v kanystru: Produkt naneste pomocí rozprašovače nebo štětce na části, které chcete ošetřit a nechte krátkou 
dobu odvětrat. 
 
Technické informace: 
Vzhled:      žlutavě hnědá, čirá kapalina 
Vůně:       vanilková 
Hustota při 20 oC:    0,82 – 0,85 g/cm3 
Čtyřkuličkový test dle DIN 51350:   2 000 N 
Provozní teplota:    -30 oC až +150 oC 
Bod vzplanutí:     > 100 oC 
Obsah VOC (Švýcarsko):   0 g/l 
Obsah VOC (EU):    132 g/l   
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů z bezpečnostního listu a etikety. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

661905 Caramba Hochleistungs Multiöl 500 ml 6 (sprej) 

661951 Caramba Hochleistungs Multiöl 5 l 1 (kanystr) 

 


